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Cod Putere
(W)

Tensiune Greutate
(g)

Selector Temperatură
(°C)

Debit de aer
(l/min) 

1108 2000 220-240 V, 50 Hz 650
Pos.I

Pos. II
Pos. III

50
50-600
50-600

150
300
500

1/1

Caracteristici
Pistol cu aer cald cu selector de alimentare în trei poziții și control electronic continuu al temperaturii, între 50 °C și 600 °C.
Protecție dublă împotriva supraîncălzirii: termostat și oprire termică.

1108Cod produs:

Familie de produse: Protecție pentru cabluri - Accesorii

Descriere: PISTOL CU AER CALD

Imagine

Fisa tehnica 12GC01A
No.

Versiune
V01.0


